
287

24

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

1

877,548

23,368

4,539

38,185

69,136

101,653

70,265

20,259

19,090

42,478

110,607

60,904

97,310

82,804

85,155

21,501

16,173

2,726

347

2,140

5,705

3,148

55

417,278

15,161

3,263

22,752

24,984

56,029

38,084

13,705

10,657

24,029

41,332

32,039

41,555

38,705

29,576

11,496

8,155

942

293

939

2,489

1,043

50

460,270

8,207

1,276

15,433

44,152

45,624

32,181

6,554

8,433

18,449

69,275

28,865

55,755

44,099

55,579

10,005

8,018

1,784

54

1,201

3,216

2,105

5

457,058,856

12,204,542

2,364,616

19,910,340

36,000,340

52,957,309

36,591,985

10,592,034

9,959,013

22,141,772

57,583,682

31,696,636

50,628,658

43,105,330

44,321,796

11,208,185

8,420,197

1,429,680

180,530

1,121,025

2,971,174

1,641,412

28,600

392,534,050

10,473,915

2,030,393

17,064,004

30,878,266

45,454,521

31,415,834

9,146,285

8,548,707

19,058,501

49,384,622

27,245,108

43,547,258

37,021,112

38,027,151

9,629,411

7,264,492

1,236,749

155,136

962,852

2,548,250

1,416,409

25,074

305,271,458

6,569,222

1,270,906

10,745,713

19,429,859

28,554,128

19,713,268

7,773,440

7,344,985

16,306,195

42,599,512

23,420,859

37,355,869

31,849,035

32,786,541

8,283,219

6,188,735

1,039,511

132,998

821,388

2,196,551

874,551

14,973

63,841,673

1,700,972

328,218

2,801,645

5,072,585

7,410,682

5,126,238

1,432,561

1,384,100

3,044,908

8,108,766

4,435,240

7,021,139

6,028,725

6,231,073

1,564,117

1,145,579

186,754

24,973

152,445

417,301

220,119

3,533

51,585,796

3,904,693

759,487

6,318,291

11,448,407

16,900,393

11,702,566

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

541,858

10,101

35,676,796

          －

          －

          －

          －

          －

          －

1,372,845

1,203,722

2,752,306

6,785,110

3,824,249

6,191,389

5,172,077

5,240,610

1,346,192

1,075,757

197,238

22,138

141,464

351,699

          －

          －

64,524,806

1,730,627

334,223

2,846,336

5,122,074

7,502,788

5,176,151

1,445,749

1,410,306

3,083,271

8,199,060

4,451,528

7,081,400

6,084,218

6,294,645

1,578,774

1,155,705

192,931

25,394

158,173

422,924

225,003

3,526

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年10月

本局農民保險組

4.補貼農民保費差額係指依農民健康保險條例施行細則第27條之1規定，自112年2月10日起，被保險人依本條例第12條第1項規定所增加之保險費，由中央主管機關予以補助。
3.本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，保險費率維持2.55％。
2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。

註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第12條規定之政府補助、身心障礙被保險人及受災被保險人政府補助保險費、補貼農民保費差額。 中華民國113年12月13日

農民健康保險投保單位、人數及應計保險費—按地區分

單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位 政   府   補    助
地  區  別

總    計 農會會員 非農會會員 總   計 被保險人
合 計 中 央 直 轄 市 縣 (市)

(註4)
保費差額
補貼農民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


